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Tarp Lesovik HEKSA walnut brown

Cena 589,00 zł

Numer katalogowy 406-024

Kod producenta heksa-croc

Kod EAN 5903271832330

Kolor brązowy

Producent Lesovik, Polska

Marka Lesovik

Opis produktu
Lesovik HEKSA to specjalistyczny tarp o sześciokątnym kształcie stworzony z myślą o biwaku hamakowym.

Tarp Lesovik HEKSA – idealny do hamaka
HEKSA to idealny tarp na potrzeby biwaku hamakowego. Charakterystyczną cechą tarpa jest jego sześciokątny kształt.
HEKSA ma wydłużony (360 cm) grzbiet, który lepiej osłania hamak przed deszczem. Łukowato wycięte krawędzie tkaniny
umożliwiają równomierne napięcie tkaniny, dzięki czemu woda nigdy nie ma możliwości gromadzenia się na tarpie. Ta
specyficzna cecha sprawia, że nie rodzimym rynku nie ma tarpa lepiej dopasowanego do ochrony hamaka. W stosunku do
podobnych płacht biwakowych HEKSA jest odczuwalnie lżejszy, większy i łatwiejszy w obsłudze.

Dzięki gaszonej kolorystyce tarp HEKSA łatwo wtapia się w leśne środowisko, dlatego nasz nocleg nie przyciąga uwagi. 
Wymiary HEKSA 360 × 300 cm zapewniają wystarczającą przestrzeń do obozowania, odpoczynku i noclegu nawet dla kilku
osób. Pod tarpem można schronić się przed pogodą, przepakować plecak, przygotować posiłek i spokojnie się wyspać. Duża
powierzchnia płachty sprawia, że pod tarpem bez problemu zmieścimy standardowy hamak np. Lesovik DRAKA.

Trwałe materiały
Do budowy HEKSA zastosowano materiał silnylon w splocie mikroripstop o wodoodporności aż 6000 mm H20. Według
danych producenta norma ta dwukrotnie przekracza współczesne standardy rynkowe. Tkanina jest także wiatroszczelna i
odporna na uszkodzenia mechaniczne. Tkanina jest też wiatroszczelna i odporna na uszkodzenia mechaniczne.
Wytrzymałość tkaniny zawdzięcza wspomniany splot mikroripstop, który w sytuacji przebicia tkaniny chroni przed
roztarganiem. Elementy montażowe są wycinane laserowo z Hypalonu (laminat gumowo-nylonowy) wykonane są z myślą o
użyciu kijków trekingowych jako stelaża. Zastosowanie 6 punktów mocowania odciągów ułatwia dokładne zabezpieczenie
przed pogodą. Dodatkowo po uniesieniu jednego boku na kijach trekingowych, możemy stworzyć przestronne zadaszenie. 

Dla zwiększenia trwałości mocowania odciągów wykonano z laserowo wycinanego Hypalonu – laminatu gumowo-nylonowego,
stosowanego m.in. do produkcji sprzętu wojskowego i pontonów górskich. W nowej wersji tarpa zrezygnowano z taśmy
poliamidowej naszywanej na grzbiet, zastępując ją potrójnie podwiniętym szwem. Pozwoliło to nie tylko na zmniejszenie masy
płachty, ale wpłynęło też na funkcjonalność, ponieważ dzięki tej operacji tarp można łatwiej i równomierniej naciągnąć.

Tarp Lesovik HEKSA – łatwy montaż
Łatwość montażu tarpa zapewnia zintegrowany mechanizm napinania linek. System zawieszenia jest prosty i można go
łatwo obsługiwać jedną ręką, w dodatku bez znajomości węzłów. Wystarczy zamocować linkę do podłoża i naciągnąć.
Regulator napięcia linki automatycznie blokuje ją i zapobiega jej luzowaniu. Odciągi grzbietowe mają mini haczyki, dzięki
czemu mocowanie tarpa do drzew odbywa się bez konieczności stosowania węzłów. Do rozstawienia tarpa wymagane jest
użycie 4 śledzi (brak w zestawie).

Tarp Lesovik HEKSA – cechy
Wykonany z 100% silnylonu w splocie mikroripstop o wododoprności 6000 mm H20;
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charakterystyczny 6-kątny kształt;
dedykowany do hamaka DRAKA;
6 punktów mocowania odciągów;
doskonała opcja dla osób planujących nocleg na hamaku;
system mocowania przystosowany do kijów trekkingowych;
w komplecie: tarp, pokrowiec transportowy, zintegrowany system zawieszenia i regulacji;
zintegrowany system zawieszenia i napinania odciągów;
mocowanie do drzewa za pomocą mini haczykom (system bezwęzłowy);
w zestawie: tarp, pokrowiec transportowy, zintegrowany system zawieszenia i regulacji, instrukcja.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

